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R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000295105/000

Valid From Jan 12, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status Released PL

Created By MARGO_T500

Changed By SAP_WFRT

GTIN 8721317731242

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Knorr professional kippenbouillonblokjes 660g_UFS

Dutch_BE Knorr professional kippenbouillonblokjes 660g_UFS_

English CU KN CHICKEN BOUIL CUBES 660G EC

Target Location Details

    Validity Area     Language
Netherlands Dutch
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English BPa Chicken Bouillon 509 MSG GF

English_EU CoM: Portugal

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Kippenbouillon tablettenLegal Denominator:

Ingredient List:

Ingrediënten: zout, smaakversterkers (E621, E627, E631), palmvet, zetmeel, volledig gehard palmvet, aroma's, kippenvet 3% (kippenvet, antioxidant 
(rozemarijnextract)), kippenpoeder 0,7% (kippenvlees, antioxidant (rozemarijnextract)), kurkuma, peterselie, karamelstroop, maltodextrine.

Additional Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettovolume 660 g g

Statements:

    Purpose    Statement     Description

SYMBOLS/LOGOS GLUTENVRIJ . SANS GLUTEN . GLUTENFREI

SYMBOLS/LOGOS 1 TABLET 
= 0,5 L 
1 TABLETTE

STORAGE CUST-SST10000349 Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

SHELF LIFE CUST-SST10002931 Ten minste houdbaar tot einde:

OTHER 33 L

OTHER 660 g ℮

SYMBOLS/LOGOS TABLETTEN 
66 
TABLETTES

Nutrient Declarations

FOODS:NL/DutchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Voedingswaarden per 100 ml 
bouillon

Energie 23 kJ

Energie Kcal 5 kcal
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Vetten < 0,5 g

waarvan verzadigde 
vetzuren 0,3 g

Koolhydraten < 0,5 g

waarvan suikers < 0,5 g

Vezels < 0,5 g

Eiwitten < 0,5 g

Zout 1,1 g

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English BPa Chicken Bouillon 509 MSG GF
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General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000295105/000

Valid From Jan 12, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status Released PL

Created By MARGO_T500

Changed By SAP_WFRT

GTIN 8721317731242

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Knorr professional kippenbouillonblokjes 660g_UFS

Dutch_BE Knorr professional kippenbouillonblokjes 660g_UFS_

English CU KN CHICKEN BOUIL CUBES 660G EC

Target Location Details

    Validity Area     Language
Belgium French
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English BPa Chicken Bouillon 509 MSG GF

English_EU CoM: Portugal

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Bouillon de poule en tablettes 
 Legal Denominator:

Ingredient List:

Ingrédients : sel, exhausteurs de goût (E621,E631,E627), graisse de palme, amidon, graisse de palme totalement hydrogénée, arômes, graisse de 
poule 3% (graisse de poule, antioxydant (extraits de romarin)), viande de poule 0,7% (viande de poule, antioxydant (extraits de romarin)), curcuma, 
persil, sirop de caramel, maltodextrine.

Additional Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Volume net 660 g grammes

Statements:

    Purpose    Statement     Description

SYMBOLS/LOGOS GLUTENVRIJ . SANS GLUTEN . GLUTENFREI

SYMBOLS/LOGOS 1 TABLET 
= 0,5 L 
1 TABLETTE

STORAGE CUST-SST10000349 À conserver au sec et à température ambiante.

SHELF LIFE CUST-SST10002931 À consommer de préférence avant fin :

OTHER 33 L

OTHER 660 g ℮

SYMBOLS/LOGOS TABLETTEN 
66 
TABLETTES

Nutrient Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Valeurs 
nutritionnelles

Pour 100 ml 
de bouillon
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Énergie 23 kJ

Énergie 5 kcal

Matières grasses < 0,5 g

- dont acides gras 
saturés 0,3 g

Glucides < 0,5 g

- dont sucres < 0,5 g

Fibres < 0,5 g

Protéines < 0,5 g

Sel 1,1 g

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English BPa Chicken Bouillon 509 MSG GF



Page 1 of 41/9/26Date 10:26:24 AMTime

R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000295105/000

Valid From Jan 12, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status Released PL

Created By MARGO_T500

Changed By SAP_WFRT

GTIN 8721317731242

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Dutch Knorr professional kippenbouillonblokjes 660g_UFS

Dutch_BE Knorr professional kippenbouillonblokjes 660g_UFS_

English CU KN CHICKEN BOUIL CUBES 660G EC

Target Location Details

    Validity Area     Language
Belgium German_DACH
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English BPa Chicken Bouillon 509 MSG GF

English_EU CoM: Portugal

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Hühnerbouillon-Tabletten 
 Legal Denominator:

Ingredient List:

Zutaten: Salz, Geschmacksverstärker (E621, E627, E631), Palmfett, Stärke, Palmfett ganz gehärtet, Aromen, Hühnerfett 3% (Hühnerfett, 
Antioxidationsmittel (Rosmarinextrakt, E392)), Hühnerpulver 0,7% (Hühnerfleisch, Antioxidationsmittel (Rosmarinextrakt, E392)), Kurkuma, 
Petersilie, Karamellzuckersirup, Maltodextrin.

Additional Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

Measures : 

    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Nettovolumen 660 g Gramm

Statements:

    Purpose    Statement     Description

SYMBOLS/LOGOS GLUTENVRIJ . SANS GLUTEN . GLUTENFREI

SYMBOLS/LOGOS 1 TABLET 
= 0,5 L 
1 TABLETTE

STORAGE CUST-SST10000349 Trocken und bei Raumtemperatur aufbewahren.

SHELF LIFE CUST-SST10002931 Mindestens haltbar bis Ende:

OTHER 33 L

OTHER 660 g ℮

SYMBOLS/LOGOS TABLETTEN 
66 
TABLETTES

Nutrient Declarations

FOODS:BE/German_DACHTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nährwerte Pro 100 ml 
Bouillon
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Energie 23 kJ

Energie 5 kcal

Fett < 0,5 g

davon gesättigte 
Fettsäuren 0,3 g

Kohlenhydrate < 0,5 g

davon Zucker < 0,5 g

Ballaststoffe < 0,5 g

Eiweiß < 0,5 g

Salz 1,1 g

                                                                                 End of CUC Product Information Record
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Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English BPa Chicken Bouillon 509 MSG GF
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